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• nagy skáladob, 100-as osztás, Ø 28 mm-es átmérő
• finom racsnival
• orsóátmérő Ø8 mm
• szorítókaros orsórögzítő
• acélkengyel kézvédővel
• matt krómozott leolvasófelület
• mérőerő 5–10 N
• kalibrálás beállító etalonokkal
• Szállítás állítókulccsal, 25 mm felett beállító etalonnal

Kengyeles mikrométer, stabil kivitel  

 

 

     

Méréstartomány   
 Cikkszám €

DAkkS-kalibrálás
 Cikkszám  €

0-25 mm 503504 0025 111,— 070160 D001 20,50

25-50 mm 503504 0050 145,— 073103 D047 38,50

50-75 mm 503504 0075 165,50 073103 D052 42,50

75-100 mm 503504 0100 185,— 073103 D052 42,50
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• lakkozott acélkengyel, kézvédővel
• állítócsavaros orsórögzítő
• skáladob és skálahüvely, matt krómozással
• skáladob, Ø18 mm
• orsóátmérő Ø6,35 mm
• kalibrálás beállító etalonnal
• Szállítás állítókulccsal, 25 mm-es méréstartomány felett beállító etalonnal

Kengyeles mikrométer számlálóval  

a Mérőfelület mélység 
c Kengyelmélység

 

    

     

Méréstartomány Mérőfelület mélység Kosár mélység Hibahatár
mm

  
 Cikkszám €

DAkkS-kalibrálás
 Cikkszám  €

0-25 mm 2,5 26 0,003 503101 0025 155,— 070160 D001 20,50

25-50 mm 2 32 0,003 503101 0050 232,— 073103 D047 38,50

50-75 mm 2 45 0,003 503101 0075 286,— 073103 D052 42,50

75-100 mm 2 57 0,004 503101 0100 313,— 073103 D052 42,50
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• stabil, racsnival
• lakkozott acélkengyel kézvédővel
• állítókaros orsórögzítő
• orsóátmérő: Ø6,5 mm
• kalibrálás beállító etalonnal
• szállítás CR2032 elemmel (Nr. 548079 6032), állítókulccsal, 25 mm felett beállító etalonnal

Digitális kengyeles mikrométer  

 

 

     

Méréstartomány   
 Cikkszám €

DAkkS-kalibrálás
 Cikkszám  €

0-25 mm 503490 0025 85,90 070160 D001 20,50

25-50 mm 503490 0050 116,— 073103 D047 38,50

50-75 mm 503490 0075 142,— 073103 D052 42,50

75-100 mm 503490 0100 166,— 073103 D052 42,50

5116
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